cerişii, duoe Ia 'cositii şi:una la arătură. După 
espirarea' termenului de immunitate, kinezulii şi 
successori! .sei..ne ,vorii: seryi noiie. şi căpitani- 
lorii _nostri..în .resbellă cu arcii,. cu sâgell; și 

pe unii. call: bunii, mal. dândii și;mat plătindii 
la, castrulii nostru de: Premislia : darea, pe care - 
o plătescii :cel-L'alţi kinezi,--şi ascultându-ne, ca 

şi. denşii, pe not: și pe;căpitanii nostri de Premi-   lia... Locuitorii; isului ; sati, toţi si. fie-care; 
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nebitur . libertate expirata Nobiscum et cum 
Nostris suceessoribus -et capitaneis servire ad 
bellum cum arcu et sagittis în 'equo beneva- 
lente. Item idem scultetus dabit et solvet 
quolibet anno -talem daciam ad castrum Nos- 

- trum Premisliense, qualem alii Kniaziones etiam 
solvere tenentur. „Similiter eorum obedientiam 
Nobis et Capitaneis Nostris -Premisliensibus 
facere tenebitur. sicut -et alii. Iniaziones.. In- 
colae vero. villae - praedictae omnes et singuli 
quorum libertas':a primaeva villae : hujus fun: 
datione viginti annorum jam: dudum' exspiravit, 
pro se quisque illorum in :tribus quartis! lanei 
vesidebit et more aliarum adjacentium Nostrum 
Regalium annuatim datias solvet, nihil minorande 
in praefatis censibus, proventibus et utilitatibus. 
Item Synagogam ruthenicam in eadem; villa ha- 
bere poterunt. Item poponem ad dictam ecelesiam 
seu synagogam ejusdem villae incolis habere ad- 
misimus et admittimus per praesentes. Qui 
quidem pop censum: Nostrum -annualem juxta 
morem' aliorum poponum in villis  Nostris. exi- 

|. stentium, annuatim solvet. : Eandem advoca- 
„tiam idem scultetus praedictus cum suis le- 
gitimis successoribus, -tenebit, habebit, possi- 
debit perpetuo et in aevum,:ita sicut et alii 
Kniaziones- Nostri:  liberumque erit eidem ad- 
vocato ejusque legitimis successoribus eandem 
advocatiam commutare, alienare, vendere et in 
usus beneplacitos prout sibi melius et utilius 
videbitur, - convertere, -Nostro: Regio consensu 
et successorum 'Nostrorum ad-hoc accedente. 
In _cujus rei- testimonium Sigillum -Nostrum 
prâesentibus est appensum: ' Datum Cracoviae 
die Sti Francisci confessoris, Anno Domini Mil- 
lesimo Quingentesimo 'trigesimo secundo, Regni 

"Nostri 'anno visesimo sexto.. : Praesentibus 
reverendis in Christo patribus et Dominis Pe- 
tro „Cracoviensi, regni Nostri Vicecancellario, 
Joanne Chojenski Premysliensi Episcopis nec 
non Magnificis venerabilibus et Generosis Chris- 
tophoro de Szydlowiez Castellano et Capitaneo 
Cracoviensi, ac regni Nostri Cancellario,: Joan- 
ne de “Teczyn Castellano et Capitaneo Lubli- 
nensi, Curiae Nostrae -Marschaleo,' Spytheone 
de Tarnow Zavichostensi, regni: Nostri 'The- 
saurario, Stanislao Stadnicki - Sanocensi, Seve- 
rino Bonar':Zarnoviensi (Zupario Magno :procu- 
ratore .Cracoviensi) Castellanis — Joanne de 
Lasko Gnesnensi, -Stanislao de Olesznica Skar: 
bomirensi, * praepositis- Canonicis Cracoviensi- 
bus Secretariis Nostris — Silvestro Ozarowski